Nom du produit
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Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Dénomination légale

Composition

EI(iIibre'

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes

Origine des

viandes

Sauté de veau cuit associé a une sauce blanche

Sauté de veau cuit, sauce blanquette (eau, oignons, brunoise de légumes
(CELERI), CREME, sauce béchamel (LAIT), champignons de Paris, fond blanc

Céleri, lait, gluten,

Blanquette de Veau (VF) crémeuse de volaille (CELERI, GLUTEN), huile de tournesol, bouillon de légumes sulfites FR
(CELERI), ail, jus de citron (SULFITES))
Solo de colin MSC accompagné d'une sauce Filets de colin d'Alaska MSC, Sauce : eau, huile d'olive, huile de colza, plantes
Solo de Colin MSC Sauce Citron citronnée pag aromatiques, ardmes naturels, zestes de citron, fumet de POISSON, fécule de Poisson
pomme de terre, épices, sel, poisson déshydraté
Steak Haché (VBF) - Ketchup dS;esaeI:tgache de boeuf précit et ketchup en Steak haché de boeuf, ketchup en dosette FR
Eau, ravioli (semoule de BLE dur bio, eau, chapelure bio (farine de BLE, sel,
- . . s levure), épinards bio, huile de colza bio, carottes bio, sel, basilic bio, oignons
Raviolis aux Légumes BIO R?V!Ol,' farci auxllegl{mes dans ne sauce touatée bio, huile d'olive bio, ail bio, ardme naturel de muscade), double concentré de Gluten, ceuf
cuisinée aux petits légumes - . ; . ) S . .
tomates bio, carottes bio, poivrons bio, amidon de mais cireux bio, sel, oignons
bio, huile de colza bio, basilic bio, ail bio, extrait d'épices
Riz Creole Riz long grain cuit assaisonné Riz, huile de colza aromatisée, sel
Duo Courgettes BIO Melapge d’e courgettes jaunes et vertes bio Duo de Courgettes bio, huile de colza aromatisée bio, sel, ail et persil
assaisonnées
. ) Galettes de pommes de terre rapées agrémentées |Pommes de terre, huile de palme, flocons de pommes de terre, oignons, sel,
Rostis aux oignons Gluten

d'oignons

GLUTEN, poivre blanc, aréme naturel d'oignon, curcuma

Dessert

Bilche de Noél & Clémentine & Confiserie

Blche de Noél accompagnée de clémentine et
chocolat

Farine de BLE, sucre, OEUFS, eau, poudre a lever; glucose. Fourrage et décor
: BEURRE, Margarine (huiles de palme, colza), ardmes naturels) - Sucre -
Cacao maigre en poudre - Copeaux de chocolat (sucre, pate de cacao, beurre
de cacao, matiére grasse LAITIERE, aréme naturel de vanille, lécithine de
SOJA) - LAIT entier

Lait, Soja, CEufs,
Gluten




